证券代码: 002254

股票简称: 泰和新材

公告编号: 2012-004

## 烟台泰和新材料股份有限公司 第七届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

烟台泰和新材料股份有限公司第七届董事会第六次会议于2012年4月24日在本公司召开。本次会议由董事长孙茂健先生召集和主持,会议通知于2012年4月13日以专人送达和传真方式发出。会议应到董事9名,实到董事9名,符合有关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》的规定。公司全体监事和高级管理人员列席本次会议。会议通过以下决议:

- 1、以 9 票同意、0 票弃权、0 票反对,通过 2011 年度总经理工作报告。
- 2、以9票同意、0票弃权、0票反对,通过2011年度财务决算报告:

公司本年累计完成营业收入154,029万元,比上年149,053万元,增长3.34%,其中主营业务收入增长3.37%;累计实现利润总额16,802万元,比上年32,460万元,下降48.24%;实现归属于母公司股东的净利润13,934万元,比上年25,602万元,下降45.57%。

该报告尚需提交2011年度股东大会批准。

3、以9票同意、0票弃权、0票反对,通过2011年度利润分配预案:

经信永中和会计师事务所审计确认,2011 年度公司(母公司)实现净利润158,163,843.25元,根据《公司法》和《公司章程》的规定,提取10%的法定盈余公积计15,816,384.33元,加年初未分配利润622,200,185.62元,减当年对股东的分配208,832,000.00元,年末未分配利润余额为555,715,644.54元。公司拟以2011年末股本总数391,560,000股为基数,向全体股东每10股分派现金红利2.50元(含税)。

该预案尚需提交2011年度股东大会批准。

4、以9票同意、0票弃权、0票反对,通过2011年度董事会工作报告。

《2011年度董事会工作报告》详见《2011年年度报告》全文。

该报告尚需提交2011年度股东大会批准。

独立董事夏延致、付若勤、于建青向董事会提交了 2011 年度述职报告,并将在 2011 年度股东大会上进行述职。

5、以9票同意、0票弃权、0票反对,通过2011年年度报告及其摘要。

《2011年年度报告摘要》详见 2012年4月26日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网,年度报告全文详见 2012年4月26日的巨潮资讯网。

独立董事针对公司 2011 年度控股股东及其他关联方占用公司资金以及公司 对外担保情况出具了专项说明,并发表了独立意见,详见 2012 年 4 月 26 日的巨 潮资讯网。

监事会对 2011 年年度报告及其摘要进行了审核,并出具了审核意见,详见刊登于 2012 年 4 月 26 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网上的监事会决议公告。

该报告尚需提交2011年度股东大会批准。

6、以 9 票同意、0 票弃权、0 票反对,通过 2011 年度内部控制自我评价报告。

《2011年度内部控制自我评价报告》详见 2012年4月26日的巨潮资讯网。独立董事对《评价报告》发表了独立意见,详见2012年4月26日的巨潮资讯网。

监事会对《评价报告》进行了审核,并出具了审核意见,详见刊登于 2012 年 4 月 26 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网上的监事会决议公告。

信永中和会计师事务所对《评价报告》出具了鉴证意见,详见 2012 年 4 月 26 日的巨潮资讯网。

7、以 9 票同意、0 票弃权、0 票反对,通过关于募集资金 2011 年度使用情况的专项报告。

《关于募集资金 2011 年度使用情况的专项报告》详见 2012 年 4 月 26 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网。



信永中和会计师事务所对《专项报告》出具了鉴证意见,详见 2012 年 4 月 26 日的巨潮资讯网。

8、以9票同意、0票弃权、0票反对,通过关于续聘会计师事务所的议案: 同意公司续聘信永中和会计师事务所为公司 2012 年度审计机构,聘期一年, 并提请股东大会授权董事长决定其报酬事项。该议案尚需提交 2011 年度股东大 会批准。

独立董事对公司续聘会计师事务所事宜发表了独立意见,认为:信永中和会计师事务所有限责任公司现为本公司的外部审计机构,已连续为公司服务 10 年。在担任本公司审计机构期间,该所能够客观、公正、独立地履行职责,出具的各项报告能够客观、真实地反映公司的财务状况和经营成果。我们认为信永中和会计师事务所有限责任公司具备为我司担任年度审计机构的资质和能力,同意续聘为本公司 2012 年度审计机构,聘期一年。上述独立意见详见 2012 年 4 月 26 日的巨潮资讯网。

9、以3票同意、0票弃权、0票反对,通过关于批准2012年度日常关联交易的议案。在表决时,关联董事孙茂健、宋西全、马千里、陈殿欣、李雪村、宫强进行了回避。

《2012年度日常关联交易预计公告》详见 2012年4月26日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网。针对2012年度日常关联交易,公司独立董事签署了事前认可意见,并发表了独立意见,独立意见详见2012年4月26日的巨潮资讯网。

10、以9票同意、0票弃权、0票反对,通过关于批准2012年度银行综合授信额度的议案:

同意公司 2012 年度向银行申请总额不超过人民币 7 亿元的综合授信额度, 具体融资金额公司将视生产经营对资金的需求情况确定。授权董事长代表本公司 办理上述信贷事宜,并签署有关合同及文件。本决议的有效期为一年。

11、以3票同意、0票弃权、0票反对,通过关于向民士达出售厂房土地的议案:

同意公司以评估值 20,468,112 元向烟台民士达特种纸业股份有限公司出售 位于烟台市经济技术开发区峨嵋山路 1 号内 1 号的土地一宗(土地面积 11,694.96m<sup>2</sup>) 及其上面附着的建筑物(建筑面积合计 8,713.32m<sup>2</sup>)。

在表决时,关联董事孙茂健、宋西全、马千里、陈殿欣、李雪村、宫强进行了回避。《关于出售厂房土地的关联交易公告》详见 2012 年 4 月 26 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网。针对该关联交易,公司独立董事签署了事前认可意见,并发表了独立意见,独立意见详见 2012 年 4 月 26 日的巨潮资讯网。

12、以9票同意、0票弃权、0票反对,通过《远期结售汇业务内部控制制度》。《远期结售汇业务内部控制制度》详见2012年4月26日的巨潮资讯网。

13、以 9 票同意、0 票弃权、0 票反对,通过关于确定远期结售汇业务最高限额的议案:

同意公司通过商业银行开展远期结售汇业务。根据目前公司进出口业务的实际规模,未交割的远期结售汇业务的累计最高额度暂定为1,000万美元。公司可在上述最高限额内,滚动操作办理远期结售汇业务。授权总经理在上述额度范围内负责远期结售汇业务的具体办理事宜。

《关于开展远期结售汇业务的公告》详见2012年4月26日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网。

14、以3票同意、0票弃权、0票反对,通过关于接受集团公司财务资助的议案:

同意公司控股股东烟台泰和新材集团有限公司向本公司提供财务资助,累计额度不超过人民币 5,000 万元,资金占用费按照中国人民银行公布的同期贷款基准利率执行。授权总经理根据公司经营需要,确定资金的使用时间、金额、期限等,并签署相应协议。在表决时,关联董事孙茂健、宋西全、马千里、陈殿欣、李雪村、宫强进行了回避。《关于接受财务资助的关联交易公告》详见 2012 年 4 月 26 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网。针对该关联交易,公司独立董事签署了事前认可意见,并发表了独立意见,独立意见详见 2012 年 4 月 26 日的巨潮资讯网。

15、以 9 票同意、0 票弃权、0 票反对,通过关于召开 2011 年度股东大会的 议案,决定于 2012 年 5 月 21 日召开 2011 年度股东大会。

《关于召开 2011 年度股东大会的公告》详见 2012 年 4 月 26 日的《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网。

16、以9票同意、0票弃权、0票反对,通过2012年第一季度报告。

2012 年第一季度报告正文详见 2012 年 4 月 26 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网,2012 年第一季度报告全文详见 2012 年 4 月 26 日的巨潮资讯网。

监事会对 2012 年第一季度报告进行了审核,并出具了审核意见,详见刊登于 2012 年 4 月 26 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网上的监事会决议公告。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司 董事会

2012 年 4 月 26 日

